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Momentum Group förvärvar finska Hydjan – stärker 
sin position inom hydraulik
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
Hydjan Oy. Hydjan är en specialist inom hydraulik och pneumatik för 
industrikunder i Finland. Hydjan kommer att ingå i affärsområdet Industry under 
affärsenheten Specialist.

– Förvärvet innebär ett spännande steg framåt för vår affärsenhet Specialist tillsammans med 
Hydjan. Med sina etablerade partnerskap med välrenommerade leverantörer och goda 
kundrelationer inom finska industri, stärker Hydjan vår närvaro i Finland och ger oss tillgång till 
ett attraktivt produktsortiment. Vi ser möjligheter till framtida tillväxt, utveckling och ytterligare 
förvärv inom industrikomponenter och tjänster på den finska marknaden, säger Tuomas Mäkinen, 
landschef för Finland på Momentum Group.

Hydjan grundades 1994 och har över 25 års erfarenhet av industriell, marin och mobil hydraulik 
och är en specialist inom hydraulik och pneumatik. Företaget designar kundanpassade system, 
enheter och cylindrar och tillhandahåller installations- och underhållstjänster för hydraulik till 
industrikunder i Finland. De erbjuder högkvalitativa produkter, främst hydrauliska komponenter 
som motorer, pumpar, rör, rördelar, flänsar och ventiler från välrenommerade tillverkare. Hydjan 
är certifierad partner till Bosch Rexroth sedan 1994. Verksamheten bedrivs från Helsingfors och 
omsätter cirka 1,2 MEUR med sex anställda.

– Vi är glada över att bli en del av Momentum Group och ser fram emot att starta vår resa 
tillsammans. Genom vårt partnerskap kan vi förstärka vår kapacitet inom både grossist- och 
tjänstesektorerna. Vårt team ser fram emot att anta nya utmaningar tillsammans med Momentum 
Group, säger Markku Kuosmanen, vd och delägare i Hydjan.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:
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Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett 
aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. 
Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, 
säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd 
med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,5 miljarder 
kronor och cirka 750 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För 
mer information besök gärna .momentum.group
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